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Comunicato n. 23  2018-2019  - pubblicato in data 10.12.2018 
 

GRAN GALA’ DI NATALE  - Giovedì 20 Dicembre 2018                                                                                        

A LUGHIGNANO DI CASALE appuntamento ore 20.00  Contributo a persona Euro 18 

Menù proposto Antipasto,Due primi, Due Secondi,Patate fritte,Vino Acqua, Caffè corretto, Panettone e Pandoro  

DURANTE LA SERATA SARANNO PREMIATE LE SQUADRE CAMPIONI D’INVERNO COME DA ULTIMO COMUNICATO 

ed organizzata una ricca lotteria il cui ricavato verrà 
devoluto a favore di quei gruppi calcistici che hanno subito 

danni negli impianti sportivi durante i fatti accaduti di 
recente causa maltempo nel Bellunese   

 

Urgente  

 

 

Scheda di riservazione posti Societa :  ______________________________                                                                   

da inviare al più presto ma comunque non oltre il 12 dicembre  

 

 

n._____ per la cena oppure           n. _____ per il solo  brindisi 

 

 

 

 

  

Raccomandiamo a tutte le società di essere presenti e di 

predisporre da subito eventuali recuperi gare del 17 e 18.12. nella 

serata del 19 senza intaccare  Giovedì 20 o andare oltre Grazie  

 

 

Stiamo valutando di organizzare un paio di corsi per l’abilitazione 
all’uso del defibrillatore e aggiornamento dei vecchi attestati 

(periodo metà gennaio). 
Chiediamo a coloro che sono interessati di darcene comunicazione.  

Attendiamo nominativi interessati (chiudiamo a 24 partecipanti). 
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Torneo Veterani Over 40 Autunno-Inverno 2018/2019  - Attività Ricreativa FIGC   
per qualsiasi informazione solo Pierluigi D’Incà grazie  

 

Girone 1 : Risultati gare 8^ giornata:  ha riposato   Real Priula  

Opitergina Old Stars F.C. Elderly Treviso 2-1 

Patronato Turroni ASD Blue Box Negrisialevada 2-2 

ASD CALCIOTV Sporting Calcio Amatori Quinto - S.Cristina Refrerto irregolare !!!!!!!!!! 

Provincia TV - Faville Amatori Union Cam Sanve ASD 3-1 

C.A. Paese ASD ASD Amatori Tezze 0-1 

 

Risultato gara di recupero 7^ giornata 

F.C. Elderly Treviso C.A. Paese ASD 0-1  

 
 

Gara da recuperare della 6^ giornata 

ASD CALCIOTV Sporting ASD Real Priula "Vintage" Rinviata al 10-12  

 

 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
ASD Amatori Tezze 22 8 7 1 0 27 3 24 
Opitergina Old Stars 17 8 5 2 1 15 6 9 
ASD Blue Box Negrisialevada 17 9 5 2 2 17 11 6 
C.A. Paese ASD 16 9 5 1 3 11 12 -1 
Provincia TV - Faville 11 8 3 2 3 10 13 -3 
Amatori Union Cam Sanve ASD 9 8 2 3 3 9 11 -2 
Calcio Amatori Quinto - S.Cristina 9 7 3 0 4 9 13 -4 
ASD CALCIOTV Sporting 8 6 2 2 2 11 8 3 
Patronato Turroni 5 8 1 2 5 11 25 -14 
ASD Real Priula "Vintage" 4 7 1 1 5 7 17 -10 
F.C. Elderly Treviso 2 8 0 2 6 6 14 -8 
 

Provvedimenti Disciplinari : NESSUNO 
 

Programma gare della 9^  giornata: eventuali recuperi entro il 19.12 !!!!!!!                                           

riposa: Blue Box Negrisia  

MR 17/12 ASD Amatori Tezze F.C. Elderly Treviso 

CON 13/12 Amatori Union Cam Sanve ASD ASD Real Priula "Vintage" 

VIL 17/12 Provincia TV - Faville Opitergina Old Stars 

V 14/12 ASD CALCIOTV Sporting C.A. Paese ASD 

SC 17/12 Calcio Amatori Quinto - S.Cristina Patronato Turroni 
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Torneo Veterani Over 40 Autunno-Inverno 2018/2019  - Attività Ricreativa FIGC   
 

per qualsiasi informazione solo Pierluigi D’Incà grazie  

Stasera 10.12  recupero a Padernello   Anfi Fiammme – Us Drago 

 
Girone 2 : Risultati gare 8^ giornata 

 
ASD. Audace San Donà Dream Team - Ilma Basculanti 1-6 

ASD Lavai ASD Calcio Veterani Fossalta 4-4 

ASD US Drago Cappelletta Amatori Calcio Caorle 2-1 

A.C. Treviso 2014        Associazione Santa Bona 2-1 

A.N.F.I. Fiamme 93 ASD Deportivo Casale 1992 5-1 

 
 

CLASSIFICA P.ti G V N P GF GS DR 
ASD US Drago Cappelletta 21 7 7 0 0 31 6 25 

A.N.F.I. Fiamme 93 21 7 7 0 0 22 3 19 

Amatori Calcio Caorle 16 8 5 1 2 19 8 11 

Associazione Santa Bona 15 8 5 0 3 22 11 11 
ASD Lavai 11 8 3 2 3 22 17 5 

Dream Team - Ilma Basculanti 9 8 3 0 5 16 18 -2 

A.C. Treviso 2014 9 8 3 0 5 10 15 -5 

ASD Calcio Veterani Fossalta 8 8 2 2 4 14 21 -7 

ASD Deportivo Casale 1992 2 8 0 2 6 9 31 -22 

ASD. Audace San Donà 1 8 0 1 7 7 42 -35 
 

 

Provvedimenti Disciplinari :     
Giocatore in diffida per 3^amm.:  Gasparini Erminio(Santa Bona) 
 

 

Programma gare  9^ giornata: 

Eventuali recuperi assolutamente entro  il 19.12 !!!!!!!!!! 

 
CAO 18/12 Amatori Calcio Caorle ASD Deportivo Casale 1992 

FO 17/12 ASD Calcio Veterani Fossalta Dream Team - Ilma Basculanti 

MIL 17/12 ASD. Audace San Donà A.C. Treviso 2014 

PD 17/12 A.N.F.I. Fiamme 93 ASD Lavai 

 17/12 Associazione Santa Bona ASD US Drago Cappelletta 

 

Variazione programma gara: 
La partita del 17-12  Associazione Santa Bona – ASD US Drago Cappelletta si disputerà a Monigo (Treviso)  via Berto  

 

 

Fine Comunicato – Pres. D’Incà 
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